E-mail : emrecanotomotiv_@hotmail.com
Yetkili : NEVZAT VELI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

WBF HK 1015 İĞNELİ RULMAN WTW-
HK1015 20 ₺ 10,00 %18 ₺ 200,00

TOPLAM 20 ₺ 200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 200,00

%18 KDV ₺ 36,00

GENEL TOPLAM ₺ 236,00

YALNIZ: İKI YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr